INDICAÇÃO Nº 11/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que notifique
todas as empresas que prestam
serviços de caçambas estacionárias em
Bálsamo e exija o cumprimento da Lei
nº 2.439/2021, com atenção redobrada
para o Cap. III, art. 7º, § 1º. A falta de
sinalização luminosa impede rápida
visualização por parte de motoristas.
Em tempos chuvosos, o risco de
acidente por falta da sinalização
luminosa pode acarretar acidentes.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Janeiro de
2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518